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• FINQUES 
CATALUNYA 

Agente de la Propiedad Inmobiliaria 

Cl C a y e t a n o Ven ta l ló , 5 
(Jto. Pl. A y u n t a m i e n t o ) 

M O L L E T 

93 570 55 22 
93 570 45 54 

PISOS E N V E N T A 

Mollet • Excepcional oportunidad. Piso si-
tuado junto Estación Ferrocarril. 2habita-
ciones dobles, comedor amplio, cocina refor-
mada, baño completo. Carpintería aluminio, 
calefacción, suelo gres, gas ciudad. Pocos ve-
cinos. Precio excepcional: 91.654,35 Euros 
(15.250.000 pts.) 

Mollet.- Centro. Piso completamente refor-
mado, 2liab. (antes 3), cocina con lavadero, 
suelo gres, carp. aluminio, calefacción, gas 
ciudad. Impecable. Precio excepcional: 
94.659 Euros (15.750.000 pts.) 

Mollet • Can Pantiquet. Piso de 70m2, 3hab. 
(3 dobles), cocina office con lavadero, baño 
refomiado. Aluminio, calefacción, gas ciudad. 
Ascensor. Balcón para mesa y sillas. Precio: 
110.586,23 Euros (18.400.000 pts.) 

Mollet- Centro. Piso completamente refor-
mado, 2 hab., cocina de diseño, comedor am-
plio, baño nuevo, suelo de gres, carpintería 
aluminio, instalaciones nuevas. Impecable. 
Precio: 112.389,26 Euros (18.700.000 pts.) 

Mollet - Centro. Amplio piso 95m2, 4hab, baño y 
aseo, coc. amplia con lavadero, comedor con 
salida a balcón. Ase. Muy soleado. Precio: 
137.631,77 Euros (22.900.000 pts.) 

Mollet - Junto Estación Ferrocarril. Atico de 
100m2 de vivienda más 60m2 de terraza, 4 habi-
taciones (2 dobles), cocina reformada. Suelo de 
gres, carpintería de aluminio, puertas de sapelli, 
calefacción, gas ciudad. Impecable. Precio: 
132.222,66 Euros (22.000.000pts) 

Mollet - Zona Can Borrell. Oportunidad. Piso 
semi-nuevo, 3hab, dos baños completos, come-
dor con salida a balcón amplio. Carp. aluminio 
climalit, calef. Plaza parl<ing y trastero. Ascensor. 
Precio: 141.838,86 Euros (23.600.000 pts.) 

Parets - Magnífico duplex seminuevo 125m2, 
4hab, 2baños, trza y bale, ext., Carp. alum., puer-
tas macizas. Impecable. Infórmese. 

Mollet - Can Pantiquet. Piso de 6 años de 
antigüedad, 78m2, 3 habitaciones, 2 baños com-
pietos. Armarios empotrados. Plaza parl<ing y tras-
tero. Ascensor. Precio: 162.237,27 Euros 
(27.000.000 pts.) 

La Llagosta - Magnifica oportunidad. Piso 
de 4 hab, cocina con lavadero, baño reforma-
do, trastero. Ascensor. Muy soleado. Edificio 
restaurado. Precio excepcional: 100.970 
Euros (16.800.000 pts.) 

Mollet • Zona semi-centro muy tranquila. 
Magnífico piso de 150m2 de vivienda más 
120m2 de terraza, 4 habitaciones más despa-
cho y estudio, dos salones, dos baños y un 
aseo. Calefacción, gas ciudad, aire acondicio-
nado. Terraza con barbacoa y jardinería. Aca-
bados de lujo. Infórmese. 

L O C A L E S E N V E N T A 
Mollet - Local situado junto colegios, 70m2, 
con dos puertas a la calle. Altura 4,60m. Ideal 
para cualquier tipo de negocios. Precio muy 
interesante 78.131,57 Euros (13.000.000 pts.) 

Mollet - Junto Est. Santa Rosa. Local con 
puerta amplia de entrada y 2 ventanas a la 
calle. Puerta dé aluminio, suelo de gres, aseo. 
Precio excepcional 36.060,73 Euros 
(5.900.000 pts.) 

FINCAS MOLLET 
GESTION INMOBILIARIA 

Tel. 93 570 97 15-93 570 78 25 
Miembro de la Asociación Europea de Gestores Administrado-

res inmobiliarios con el carnet profesional n° 1.286 

Ref. 51024 • Piso en mUet-Zona 
m 65m2, 3 hab. (antes 2), co-
medor, cocina, lavadero, baño, 
calefacción, carp. ext. aluminio, 
balcón, exterior. Estupendo. Sólo 
ns.m.ii € (17.500.000 pts.) 
M 51049-Piso en Mollet-Zona 
Centro. 60m2, 3hab, comedor, 
No, cocina, lavadero, calefac-
tión, carp. exterior alum., ascen-
sor, Muy buena oportunidad. 
fio Bl.m,64 € (13.500.000 pts.) 

66940-Piso en Mollet-Zona 
m . 95m2, 4hab, baño y aseo, 
comedor de 22m2, cocina, lava-
«ra, calefacción, carp. ext. de alu-
c io , ascensor, balcón. Ideal. 
fio m.232J8€ (23.000.000 pts.) 

51045-Piso en Mollet-Zona 
wuPantíquef. 58m2, 2hab, baño 
®mpleto, comedor, cocina, cale-
«lon, galería trastero, carp. ext. 
'luminio cuarterones, ascensor. 

Precioso. Sólo 111.187,23 € 
(18.500.000 pts.) 
Ref. 51019 • Piso en Mollet • Zona 
Est. de Francia. Piso de origen de 
78m2, 4hab, comedor, cocina, la-
vadero, baño y aseo, balcón, as-
censor. Oportunidad. Sólo 
100.669,52 € (16.750.000pts.). 
Ref. 10565 - Casa en Lllgá 
d'Amunt • Zona La Pineda. Par-
cela de 750m2, 3hab, baño, salón 
con chimenea, garaje con cocina 
y baño, terrazas, pise. Muy bue-
na oportunidad. Sólo 186.313,75 
€ (31.000.000 pts.). 
Ref. 50999 - Piso en Mollet - Zona 
Can Pantiquet. 90m2, 3 hab. do-
bles, comedor, cocina, lavadero, 
baño completo, calefacción, carp. 
ext. aluminio, puertas de roble, 
balcón, ascensor. Acabados de 
calidad. Sólo 142.740,37 € 
(23.750.000 pts.). 
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Mollet - Piso en Plana Lledó. 
Ref. 02-840. 3hab. baño ref, bal-
cón, s/gres, p/robie, v/alum. blanco, 
lavadero alum. gris. Trastero, a/em-
potrado en pasiiio ¡Económico! PVP: 
90.152 € (15 M) 
IVIollet - Bajos con patio. Ref. 
02-860.3hab. (2 dobles), patio 16m, 
s/gres, p/embero, v/alum. gris. Lava-
dero PVP: 102.172 € (17 M) 
Mollet - Piso en zona Illa. Ref. 
02-862.2hab. coc y baño nuevos, 
s/ gres, p/ sapelli, v/ alum. blanco 
climalit Lavadero. Trastero. Techos 
madera. Cornisas. Ojos buey en coc 
¡1= de altura, Ideal Parejas! PVP: 
112.539 € (18,7 M) 
Mollet - Piso en zona Sta Rosa. 
Ref. 02-720. 3hab, comedor am-
plio, coc y baño nuevos, 2 balcones, 
s/ gres, p/sapeli, lavadero, calefac 
Dejan muebles. ¡IVluy bonito, 1= de 
altura! PVP: 119.601 € (19.9 M) 
Mollet - Piso en Can Pantiquet 
Ref. 02-781. 3hab, comedor am-

plio, coc ref., baño ref. y aseo, bale 
s/ gres, p/embero, v/alum. blanco. 
Calef Ascensor ¡Piso amplio, bue-
na zona! PVP: 138.233 € (23 M) 
Sta. Perpetua - Piso semi-nue-
vo, pl< y trastero. Ref. 02-828. 
4hab. (suitte), comedor amplio, coc 
y lavadero, 2 baños, balcón 8m2 y 
tza. solarium 10m2, s/gres, p/sapelli, 
v/climalll, a/empotrados, calef ase 
pl. parking y trastero, PVP: 150.253 
€ (25 M) 
Parets - Bajos semi-nuevo en 
Ensanche. Ref. 02-711. 3hab, 
(suitte), comedor amplio, coc office, 
baño y aseo, patio 60m2 y terraza 
30m2, s/gres, p/embero, v/alum. 
blanco. Calefacción. Ase. PVP: 
180.304 € (30 M) 
Parets - Casa Unifamillar semi-
nueva. Ref. 01-690.3hab. (suitte), 
buhardiíla c/solarium 20m, coc office 
2baños, aseo, gres, p/embero, v/ 
alum. bl. climalit a/a, calef a/empotr 
jardlnSOm. PVP: 234.395€ (39M) 
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